PEMERINTAH KOTA DENPASAR

SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar Telp./Fax.: (0361) 226781 Email: ulpdenpasarkota@gmail.com

PENGUMUMAN PELELANGAN SEDERHANA DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 027/02.02/123/IX/PBJ/2018

Pokja Pengadaan Barang II Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kota Denpasar akan melaksanakan pelelangan sederhana dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Kode Lelang : 2319017

Nama Lelang : Belanja Bahan Material Pembuatan Jalan

(Pengadaan Paving untuk jalan Swadaya

masyarakat)

Uraian Singkat Pekerjaan : Pengadaan Paving, 20cm X 20cm tebal 8 cm K-225

yang akan dipergunakan untuk Jalan Swadaya

Masyarakat

Jangka Waktu Pelaksanaan: 60 (enam puluh) hari kalender

Nilai Total HPS : Rp 485.966.250,00

Sumber pendanaan : APBD Perubahan Kota Denpasar Tahun Anggaran

2018

OPD : Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

2. Persyaratan Peserta

Ijin Usaha: Ijin Usaha sesuai dengan perundang-undangan yang berlaku

Klasifikasi: kecil

 Kualifikasi (Bidang/SubBidang): Perdagangan Bahan Material Bangunan atau Paving dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)

- Syarat lainnya yang tercantum pada dokumen pengadaan.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi **SPSE Versi 4.2**) pada alamat website LPSE: http://eproc.denpasarkota.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Denpasar, 12 September 2018

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Sekretariat Daerah Kota Denpasar

Ttd

Pokja Pengadaan Barang II